
1

Od:
Odesláno: pondělí 12. září 2022 9:05
Komu:
Předmět: 2200000855  registr
Přílohy: Objednávka - formulář 1.pdf

Dobrý den, 
 
 
Prosím o zadání do registru. 
 
Hezký den 
S pozdravem 
 

 
Ekonomické oddělení,  
objednávky 
 
Univerzita Karlova 
Lékařská fakulta v Plzni 
Alej Svobody 76, 323 00 Plzeň 
  

 
 

 
 

From:   
Sent: Friday, September 9, 2022 6:15 PM 
To:   
Subject: Potvrzení objednávky 1006181858 

 

Bio-Rad spol s r.o. Potvrzení objednávky  
Najdete nás na WEBu www.bio-rad.com/contact www.bio-rad-antibodies.com  Číslo potvrzení F 1006181858 

Datum objednávky 09-ZÁŘ-2022  

 E-mail  Tel  
Vaše číslo obj. 2200000855  Dodací podmínky DDP PLZEŇ 
Poznámky k objednávce  

 
Fakturační adresa 1082561 
UNIVERZITA KARLOVA 
Ovocný trh. 560/5 
110 00 Praha 1 Česká republika 

Dodací adresa 2101133 
FN BORY 
OID-laboratoř Imunochemické diagnostiky 
Edvarda Beneše 13 
pavilon 63,, 
301 00 Plzeň Česká republika 
 
K rukám 

 

Odběratel 3005697 
UNIVERZITA KARLOVA - LF V PLZNI 
Husova 654/3 
301 00 Plzeň Česká republika 



2

 
Řádek Číslo produktu  

Popis  
Objednané 
množství  

Potvrzené 
množství  
Číslo šarže  

 
Předpokládané 
datum dodávky  
Datum expirace  

Jednotková 
cena 

Částka 

10 364 8 ks 8 ks 
64961 

 
13-ZÁŘ-2022 
28-ÚNO-2025 

9.167,00 73.336,00

 SPECIALTY IA LIQ 1 6X5ML        
 .     
.  .  .  
20 365 6 ks 6 ks 

64962 

 
13-ZÁŘ-2022 
28-ÚNO-2025 

9.167,00 55.002,00

 SPECIALTY IA LIQ 2 6X5ML        
 .     
.  .  .  
30 366 6 ks 6 ks 

64963 

 
13-ZÁŘ-2022 
28-ÚNO-2025 

9.167,00 55.002,00

 SPECIALTY IA LIQ 3 6X5ML        
 .     
.  .  .  
 Mezisoučet  183.340,00
 Daň  38.501,40
 Celkem CZK 221.841,40
 
Všechny poplatky jsou pouze orientační. Některé poplatky jsou k dispozici až po fakturaci, na základě Vaší smlouvy, a mohou být 
na tomto formuláři prázdné. 
Datum odeslání odpovídá aktuálnímu stavu zásob a může se změnit, dokud nebude objednávka dokončena. 
Celkové částky, včetně daně, konečné přepravy a balení, budou sděleny po obdržení objednávky. Konečný součet bude zaslán e-
mailem při odeslání objednaného zboží. 
Tato objednávka podléhá standardním obchodním podmínkám společnosti Bio-Rad, které jsou dostupné na adrese www.bio-
rad.com/terms-conditions  

 




